UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SGDĐT-GDTrH

V/v tham gia Chương trình Cầu nối Châu Á dành cho

học sinh trung học phổ thông mở rộng năm 2025

Hải Phòng, ngày      tháng     năm 2025

Kính gửi:  Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông, PT nhiều cấp học.

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) nhận được Công văn số JPF.162/2025

ngày 17/2/2025 của Đại sứ quán Nhật Bản về Chương trình Cầu nối Châu Á dành

cho học sinh trung học phổ thông mở rộng – Kakehashi Project+;

Nhằm nâng cao hiệu quả tổ chức dạy học tiếng Nhật đối với cấp THCS,

THPT, tăng cường kết nối trao đổi học sinh giữa hai nước Việt Nam – Nhật Bản,

Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng đề nghị các trường THPT, PT nhiều cấp học

thông báo tới phụ huynh, học sinh, giáo viên để đăng kí tham dự Chương trình

Cầu nối Châu Á dành cho học sinh trung học phổ thông mở rộng – Kakehashi

Project+ (gọi là Chương trình) theo tinh thần tự nguyện, đủ tiêu chuẩn, nội dung

Chương trình theo Công văn đính kèm.

Kính đề nghị Phòng GDĐT, Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp học

quan tâm, chỉ đạo, tạo điều kiện để học sinh tham gia và báo cáo danh sách tham

dự Chương trình về Sở GDĐT (qua phòng Giáo dục Trung học)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (để báo cáo);

- Lưu: VT, TrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		2025-02-27T13:13:48+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-27T14:53:04+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-27T14:53:05+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-27T14:53:06+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-27T14:53:06+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!